юстиції України 03 березня 2021 р. за № 275/35897
(далі - Наказ), з урахуванням вимог цієї тендерної
документації та Особливостей. Забезпечення
тендерної пропозиції надається з урахуванням умов,
викладених в тендерній документації. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 167 319,00 грн.
(сто шістдесят сім тисяч триста дев’ятнадцять
гривень 00 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

167319 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого